



[Toskania Kociewska Eko Agro Turystyka ze zwierzętami](#) [1]

Wysłane przez mlewandowska w pon., 2017-09-11 11:50

Włoskie Kociewie, czyli mała wyspa na mapie naszego regionu, gdzie można pobyć jak w Toskanii ale na Kociewiu: mowa, zwyczaje, posiłki i wszystko inne w wyjątkowym stylu włosko-kociewskim.

Zwierzęta, one też, rozumieją polecenia i reagują na język włoski. A więc możesz odpocząć taniej, zupełnie jak w Toskanii a jednak bliżej, bo w Toskanii Kociewskiej.

Fundacja i Gospodarstwo Opiekuńcze Toskania Kociewska to malowniczo położone miejsce, w którym promowany jest zdrowy i zgodny z naturą styl życia. Gospodarstwo jest wspaniale położone, na terenie Parku Krajobrazowego Doliny Dolnej Wisły, do tego otoczone urokliwym lasem, wzniesieniami i polami. A dookoła tylko cisza, spokój i natura. Krajobraz przypomina włoską Toskanię i stąd właśnie pomysł na nazwę siedliska.

Najważniejszymi mieszkańcami gospodarstwa są zwierzęta, to one przybliżają gości i odwiedzających do natury. Spotkać tu można konie, świnki wietnamskie, kury, gęsi syberyjskie i głównych bohaterów zagrody-osły.

Na terenie gospodarstwa znajdują się: przestronne wiaty, miejsce na ognisko i grilla, sala dydaktyczna (również dla osób niepełnosprawnych), duże podwórze, po którym spacerują przyjazne zwierzęta. Gospodarstwo może się pochwalić realizacją programu edukacyjno- rekreacyjnego „Ośła dolina”.

W domostwie mówi się po włosku, angielsku, hiszpańsku i francusku.

Jak mówią gospodarze, zwierzęta są niezwykle interesujące (najwięcej osłów z całego Kociewia)



[2]



[3]

okolica

niezwykle malowniczy punkt widokowy na Dolinę Dolnej Wisły w [Kozielcu](#) [4]

Toskania Kociewska
#alewioska

kontakt

www.toskaniakociewska.pl [5]

e-mail: info@toskaniakociewska.pl

tel. +48 502 646 967

Bochlin 71

86-170 Nowe, Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



Krajowa Sieć
Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi. Informacja opracowana przez Kujawsko-Pomorską Organizację Turystyczną, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej PROW 2014-2020, z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

Rejestracja Partnerów KSOW – www.ksow.pl

Toskania Kociewska Eko Agro Turystyka ze zwierzętami
Język Polski

adres strony: <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/toskania-kociewska-eko-agro-turystyka-ze-zwierzetami>

Odnosiniki

- [1] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/toskania-kociewska-eko-agro-turystyka-ze-zwierzetami>
- [2] http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2017-09/dsc_5025.jpg
- [3] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/sites/default/files/galeria-kolekcja/2017-09/t5.jpeg>
- [4] <http://kujawsko-pomorskie.travel/pl/kozielec>
- [5] <http://www.toskaniakociewska.pl>